HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN                                                                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    UBND XÃ TAM VINH

                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 Số: 33/LCT                                                                                                  Tam Vinh, ngày 23 tháng 8 năm 2021
LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 33
(Từ ngày 06/9/2021 đến ngày 10/9/2021)
	Thứ

Ngày
	Sáng

Chiều
	Nội dung công việc
	Thành phần dự họp

(Lịch công tác thay GM)
	Thành phần dự họp

(Có GMR)
	Người theo dõi
	Địa điểm
	Ghi chú

	Thứ 2

06/9/2021
	Sáng
	Đ.c Vân dự tập huấn điều tra hộ nghèo, hộ cận năm 2021.
	Đ.c Siêu, Thảo

	HT. UBND huyện
	Đ.c Siêu chuẩn bị ND&GM

	Chiều
	Làm việc tại cơ quan

	Thứ 3

07/9/2021
	Sáng
	Làm việc tại cơ quan

	Chiều
	14h00-15h00: Đ.c Phú dự nghiệm thu và bàn giao đưa vào sử dụng nhà SHVH thôn Lâm Môn
	Đ.c Châu, BQL, Ban GSĐTCĐ, đ.c Ban
	BTCB, Trưởng thôn; Trưởng Ban CTMT thôn Lâm Môn

	Nhà SHVH thôn Lâm Môn
	Đ.c Ban chuẩn bị ND&GM

	15h00-16h00: Đ.c Phú, đ.c Vân dự nghiệm thu các hạng mục điện, nước tại nhà SHVH thôn Vĩnh Qúy cũ để chuẩn bị Khu CLTT xã.
	Đ.c Châu, Thông, Ban
	BTCB, Trưởng thôn; Trưởng Ban CTMT thôn Tân Qúy

	Nhà SHVH thôn Vĩnh Qúy cũ
	Đ.c Ban chuẩn bị ND&GM

	Thứ 4

08/9/2021
	Sáng
	07h30-09h00: Đ.c Phú chủ trì làm việc với ông Nguyễn Văn Thuận, thôn Bình Thạnh.
	Đại diện Mặt trận, hội đoàn thể

	HT. UBND xã
	Đ.c Siêm chuẩn bị ND&GM

	09h00-11h00: Đ.c Phú chủ trì làm việc với ông Nguyễn Thanh Hùng, thôn Bình Thạnh.
	Đại diện Mặt trận, hội đoàn thể

	HT. UBND xã
	Đ.c Siêm chuẩn bị ND&GM

	Chiều
	Đ.c Vân chủ trì làm việc với phòng Nông nghiệp, Phòng Tài chính huyện về kinh phí giải ngân chuỗi liên kết gà thịt mở rộng.
	Đ.c Siêm, Sơn, Tiên
	Ông Huỳnh Văn Hóa – CN.HTX Tam Vinh

	HT. UBND xã
	Đ.c Siêm chuẩn bị ND&GM

	Thứ 5

09/9/2021
	Sáng
	Đ.c Phú dự làm việc với Đảng ủy về báo cáo một số nội dung theo kết luận số 22 của Đảng ủy ngày 26/8/2021.

	HT. UBND xã

	Đ.c Phú tiếp công dân theo định kỳ
	Đ.c Kiều

	Phòng tiếp công dân xã

	Cả ngày
	Đ.c Vân dự kiểm tra hộ chăn nuôi có nguy cơ gây ô nhiễm môi trường tại thôn Lâm Môn
	TV. Tổ kiểm tra
	BTCB, Trưởng thôn Lâm Môn

	Đi thực tế tại thôn Lâm Môn
	Đ.c Siêm chuẩn bị ND&GM

	Chiều
	Đ.c Phú dự Hội nghị trực tuyến với tỉnh về quán triệt triển khai thực hiện Kết luận số 73-KL/TU ngày 20/7/2021 của Tỉnh ủy về tăng cường công tác quản lý, bảo vệ môi trường và tài nguyên khoáng sản trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021-2025.

	Phòng họp số 2 Huyện

	Thứ 6

10/9/2021
`
	Cả ngày
	Đ.c Vân dự kiểm tra hộ chăn nuôi có nguy cơ gây ô nhiễm môi trường tại thôn Lâm Môn
	TV. Tổ kiểm tra
	BTCB, Trưởng thôn Lâm Môn

	Đi thực tế tại thôn Lâm Môn
	Đ.c Siêm chuẩn bị ND&GM

	Chiều
	14h00: Đ.c Phú dự họp ở huyện về dự kiến Kế hoạch sử dụng đất năm 2022.

	Phòng họp số 1 Huyện

          Nơi nhận:                                                                                                                                                       VĂN PHÒNG- THỐNG KÊ XÃ
· Như hàng tuần;

· Cổng TTĐT xã ;

· Lưu: VP.                                                                                                                                                                Lương Thị Phương Thảo
[image: image1.png]